муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение

«Ульяновская средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

«27» марта  2019 г.                                                                                        № 35

О внесении изменений в основную общеобразовательную программу

среднего общего образования

         С целью реализации в полном объеме требований федеральных

государственных  образовательных стандартов среднего общего образования,

утвержденных Приказом Минобрнауки России от 17.05.2012 N 413 (ред. от

29.06.2017 г) "Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта среднего общего образования"

(Зарегистрировано в Минюсте России 07.06.2012 г N 24480) с изменениями и

дополнениями от 29 декабря 2014 г., 31 декабря 2015 г., 29 июня 2017 г., в

соответствии с решением педагогического совета (протокол от 27.03.2019 г

№ 4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Внести изменения и дополнения в Организационный раздел 3, подраздел

3.1.  «Учебный план среднего общего образования» (названия частей

учебного плана и в пояснительную записку):

2. Утвердить  приложение к ООП Оценочные и методические материалы к

ООП СОО

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.